
UCHWAŁA NR 12/7/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995, zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, Dz. U. z 2018 r. poz. 1349, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1432, Dz. U. z 2019 r. poz. 2500)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Barbarę Grabowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Ostrowi Mazowieckiej do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego w sprawie 

wniosku o dofinansowanie, zawarcia umowy o dofinansowanie oraz realizacji projektu pn. 

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (III)” 

współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa VIII – Rozwój 

rynku pracy, Działanie 8.1 - Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP, projekty 

pozakonkursowe, w związku z naborem ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.

2. W przypadku nieobecności w pracy Pani Barbary Grabowskiej – Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, upoważnia się Pana Zdzisława Staniaszka – Zastępcę 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej do składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu Ostrowskiego w sprawie wniosku o dofinansowanie, zawarcia umowy 

o dofinansowanie oraz realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 

pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (III)” współfinansowanego przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 - 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP, projekty pozakonkursowe, w związku 

z naborem ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.

Id: F2E496EE-D380-4CA2-B6F0-60965B9C408B Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: F2E496EE-D380-4CA2-B6F0-60965B9C408B Strona 2


		2019-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




